ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 15 октября  2013 года

 № 138
	О внесении изменений в решение совета депутатов № 99 от 12.05.2012 года Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

На основании статьи 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года N131-ФЗ (с изменениями на 2 августа 2011 года),  Устава муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области,
 совет депутатов Володарского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в   статью 7  Положения о   территориальном общественном  самоуправлении  на территории Володарского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области»»

1.Статью 7.изложить в следующей редакции:
Территориальное самоуправление считается учрежденным с момента регистрации устава территориального самоуправления уполномоченным органом местного самоуправления соответствующего поселения.

Регистрацию устава территориального общественного самоуправления осуществляет глава администрации.
 Порядок регистрации устава территориального общественного самоуправления определяется решением совета депутатов.
 Глава Володарского сельского поселения:                              Е.А.Иванова